turgidis, & grandiloquis. Merc. 5.2.v.87. Perf. 1.3.v.44. Ad quem locum, vide Taubm. & Petronium Goldast. Itemq; Mercurialis Gymnastica.
Ampullæ rubida. Stich. 2.1.v.77. vide Festum Pomp.
Ampullaria canulationes: quæ in balneo, dum vnguebantur, iactabantur à paratit. Stich. 2.1.v.74.
Ampullarius, qui ampullas corio integit. Rud. 3.4.v.50. Erat autem *Ampulla* vas vinarium ex corio. Dicitum quoque fuit *Pilascia*, vt patet ex glossis Isidori. Item *ολπη, θερμασλίνη λευκος* Scholast. Theocr. Pharmac. Lucill. *Terginum calicem* appellat. Pol. *λυκος βόειος*. Apul. *στρίς Vinaris* D. Matth. cap. 9. *ἀσκούς παλεός* appellat. De Ampulla olearia vide Wowerum ad Petron. pag. 397. Edit Goldast.
Amuffitata in doles: ad amuffim quasi facta. Mil. 3.1.v.37.
An: elegans vsus huius particulæ. Pœn. 4.2.v.10.
Anactorium. Pœn. Prol. v.87.
 ANASTROPHE. Vide etiam METATHESIS. Exempla apud nostrum hæc sunt:
Amicum erga. Trin. 5.2.v.4.
Equitatus pro satagi. Merc. 2.1.verf.4.
Facere satis. Af. 2.4.v.89.90.
Fecisti lucri: pro lucrificisti. Pœn. 3.5.verf.26. Perf. 4.4.v.118. & 4.7.verf.3.
Fieri compendi. Af. 2.4.v.41.
Igitur cum, pro *cum demum*: *Als dann allererst*. Eleganter admodum. Most. 1.2.v.51.
Ire præ, pro *praire*. Pseud. 1.2.v.37. & 1.3.12.

Loca hæc circiter. Cist. 4.2.v.8.
Med erga. Af. 1.1.v.5. Epid. 3.3.verf. sicul.8.
Me aduersus. Bacch. 1.2.v.19.
Minus quò. Trin. Arg. v.6.
Nam cur? Amph. 2.1.v.33.
Nam qui? cur nam. Epid. 1.2.verf.29.
Nam qui? pro *quinam*. Most. 1.3.verf.100.
Nam quod? pro *quodnam*. Most. 1.3.verf.34.
Nam quos? quonam. Curc. 1.1.v.12.
Ne illi: pro, *illinc*. Pseud. 1.2.verf. sicul.71.
Ne obliuus: oblitus ne. Truc. 4.2.v.23.
Nam quid? Amph. 2.2.v.28. Most. 2.1.v.21. & 3.2.v.33. Epid. 1.1.v.55. & 1.2.v.13.
Ne surreptum, pro *surrepptomne*. Aul. Prol. v.39.
Opere maximo. Pseud. 3.2.v.107.
Opere tanto, pro *tantopere*. Bacch. 2.2.ver.1. Epid. 5.2.verf.55. Cist. 4.2.verf.47.
Qua cum. Cist. 2.3.verf.44. Bacch. 4.4.v.5.
Qua propter. Trin. 5.2.v.40.
Qua ex. Ex qua. Epid. 2.1.v.4.
Quem ad. Bacch. 2.1.v.7.
Quem penes. Pœn. 5.4.v.15. Amphit. 2.2.v.21.
Quam penes. Truc. 4.4.v.11.
Quam propter. Bacch. 4.9.v.109.
Quem propter: propter quem. Rud. 2.6.v.12. Aul. 4.10.v.56. Amphit. 4.1.v.8.
Qui cum, cum quo. Cist. 1.1.v.79. Epid. 2.2.v.34.
Qui cum, cum qua. Caf. 3.5.v.37.
Quo ab. Af. 1.1.v.106.
Quo ex. Af. 4.1.v.20.
Qui pro, pro quo. Af. 2.3.v.17.
Quos inter. Merc. 4.4.v.12.

Seruus homo. Seruus. Epid. 1.1. vers. 58.
Sis videt; videfis. Aul. 1.1. v. 7.
Sponsio: pro. Trin. 2. 4. v. 26.
Te aduersum Amph. 3. 2. vers. 55.
Vocem quam pervius. Pœn. Ptol. vers. 13.
Vivis cum. Truc. 1. 2. v. 50.
Hucusque Anastrophe.
Anates in deliciis puerorum. Capt. 5. 4. v. 6.
ANATICVLA in blanditiis amantium. Af. 3. 3. v. 103.
Ancilla. Rud. Prol. v. 73.
Ancilla lavinam lavans. Curc. 4. 4. v. 24. vide *lavinia*.
Ancilla Sirago. Merc. 2. 3. ver. 79. vide **APPOSITIO**.
Ancilla onis dicitur vt Apul. ancilla gallina, & Virgilio *ancilla Cœrua.* Merc. 3. 1. v. 26.
Ancipes securicula. Rud. 4. 4. versicul. 114.
Ancipes: anceps. Rud. 4. 4. v. 114.
Anellus aureolus. Epid. 5. 1. v. 33.
Angere animi. Epid. 3. 1. v. 6.
Anger mœrore. Stich. 1. 1. v. 47. Ter. Heaut. 2. 2. v. 3. Sic enim ductu Mif. legendum censeo, quicquid fecus arbitretur Wittebergenfis Editor. Potius standum iudicio magnorum Philologorum: imò ipsius cod. Mif. Schobingeriani, in quo teste Goldasto nostro defectum est *Anger*.
Angina est inflammatio faucium. Græcis *κνίγγη*, & *λνκίαγγη*, quod canes & lupos frequenter afficiat. vide Glossas antiquas, & Scalig. ad Festum. & Turn. 12. 16. Most. 1. 3. v. 60. Trin. 2. 4. v. 139.
Anginâ acerrimâ sues moriuntur.
Angiportulus: olim meretricum diuerticulum. Cist. 1. 2. v. 9. Most. 5. 1. vers. 4.